2017 年 11 月 14 日

日本人会会員の皆様

ヨルダン日本人会

なでしこジャパン(日本女子サッカーフル代表)のヨルダン遠征と親善試合

FIFA U-17女子ワールドカップでのリトルなでしこの活躍はもう１年前の事となり、来年4月にヨルダンで開催される予定のア

ジアカップ(なでしこは前大会優勝で予選免除で本大会出場)を心待ちにされていた方への吉報です。

11月20-25日の間、なでしこのヨルダンへの遠征が急遽決定。 24日にはヨルダン代表チームと親善試合をする事となりま

したので、以下の通りご連絡申し上げます。 遠路はるばるの遠征ですので、ご興味のある方は奮って応援にお越し下さい。

尚、試合日程、競技場は関連団体の現発表によるものです。試合前に最新情報をご確認ください。

 日時：11月 24日 16 時開始

 場所：KING ABUDLLAH II スタジアム

 観戦料：今のところ無料と聞いています

 日本サッカー協会案内：http://www.jfa.jp/national_team/news/00015532/

 ヨルダンサッカー協会：https://www.jfa.com.jo/en/jordan-wnt-hosts-nadeshiko-japan-in-a-friendly/

注：観戦料無料のため、可能であれば日本代表を応援しやすいように日本側ベンチ裏（原則メインスタンドの右手側）に

一定のスペースを確保する予定になっています。観戦される方は、上記を参考にしていただければと思います。

<お願い>

 試合日程、競技場は関連団体の現発表によるものです。試合前に最新情報をご確認ください。

 競技場への移動、観戦中、試合後の安全には御自身で十分注意を払い行動して頂きますようお願い申し上げます。

 日本選手を励ますために応援グッズを準備致します。当日競技場でお会いできればお貸ししますのでご利用ください。

 当日お貸しした応援グッズはお帰りの際にお戻し下さい。また数量に限りがありますので行き渡らない場合はご容赦ください。

以上

http://www.jfa.jp/national_team/news/00015532/
https://www.jfa.com.jo/en/jordan-wnt-hosts-nadeshiko-japan-in-a-friendly/